
PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 
direktoriaus 2021 m. rugsėjo 22 d.
įsakymu Nr. V-108

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONOJO MOKYKLINIO
AUTOBUSO (IVECO DAILY VALSTYBINIS NR. ENS794) NR.3 

MARŠRUTAI

Į MOKYKLĄ IŠ MOKYKLOS

Maršrutas 
Kazlų Rūda–Griešiai–Bebruliškės–

Kazlų Rūda

Maršrutas
Kazlų Rūda– Bebruliškės– Griešiai–Kazlų

Rūda

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–
išvykimo

laikas
Stotelės pavadinimas Atvykimo–

išvykimo laikas

Kazlų Rūda 6.50 Pradinė 13.50
Griešiai 7.20 Pagrindinė 14.00
Nedeldaržis 7.30 Elma 14.05
Bebruliškės 7.40 Ąžuolų Būda 14.20
Klevinė 7.45 Šalniškė 14.25
Kajaciškė 7.50 Smalinpetis 14.28
Smalinpetis 7.55 Kajaciškė 14.29
Šalniškė 8.00 Klevinė 14.31
Elma 8.05 Bebruliškė 14.35
Pagrindinė/Gimnazija 8.10 Nedėldaržis 14.45
Pradinė 8.15 Kajaciškė 15.00

 Pradinė 15.15

Maršrutas
Kazlų Rūda–Bebruliškės–Griešiai–Kazlų Rūda

Stotelės pavadinimas Atvykimo–
išvykimo laikas

Pagrindinė 15.18
Elma 15.22
Šalniškė 15.26
Kajaciškė 15.32
Klevinė 15.36
Bebruliškė 15.43
Nedėldaržis 15.55
Kajaciškė 16.15
Kazlų Rūda 16.30


